
 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

  
 

 
 

Č.1 
 

Ročník 2019/2020 5.9.2019 

 
Nejlepšího výkonu v tomto kole: 2494 dosáhlo družstvo: VSK ČVUT Praha B 

MISTROVSTVÍ PRAHY 3 2019/2020 

Výsledky 1. kola 

První 2 zápasy se hrály na Žižkově kde hrály domácí Dopravy  a oba byli vyrovnané. 

Áčko Dopravek hostilo Spartu B,  zápas byl jak na houpačce. Nejprve vedla Sparta, pak 2x vyhráli 
domácí a v půlce byl stav 2:3 +85, hosté sice ještě zápas trochu zdramatizovali na 2:3 +43. Hostující 

dotahovák potřeboval vyhrát na bod, to se mu ale nepovedlo(asi byl přetrénovaný😊). Vyhráli domácí 

zápas 5:3. 

Béčko Dopravek hostilo VŠ B, zápas předurčila první dvojice ve které vyhráli hosté o 56 kuželek a do 
konce zápasu se domácím nepovedlo ztrátu stáhnout a když hosté vyhráli ještě jednu dvojici, zápas 
skončil nerozhodně. 

Astra B hostila Kobylisy D a hosté začali parádně, po 2 hráčích vedli hosté 2:0 o 77kuželek, ale další 
hráči se s dráhou nepopasovali a domácí zápas lehce otočili. 

Zentiva hrála s Rapidem A  na „nové domovské kuželně ve Vršovicích“ a na výkonech to bylo znát. 

Obě družstva se střídala ve vedení a rozhodující náskok si vytvořil 5 hostující hráč a domácí 
dotahovák neměl moc sil na obrat. 

Konstruktiva E přivítala Pragu B, do poloviny se hrál vyrovnaný zápas 2:1 -7kuželek. Ve 4a 5 dvojici 
hosté zabrali a vypracovali si náskok 121kuželek,  parádní výkon zahrál Kašpar. Před domácím 
dotahovákem byl velmi těžký úkol, a i když dělal co mohl zápas se otočit nepovedl.   

Středeční zápas mezi Žižkovem D a Slavii D rozehráli parádními náhozy obě družstva a lepší byl 
domácí hráč, ale hosté dokázali v dalších 4 dvojicích udržet tempo a v klidu si došli pro dva body. 

Poslední zápas sehráli Meteor D a Vršovice C. Hosté začali lépe a po první třetině vedli 2:0 
+43kuželek, v dalších dvojicích už domácí ukázali kdo je na Meteoru pánem a zápas otočil. 

 

Souhrnný přehled výsledků: 

KK DOPRAVNÍ PODNIKY PRAHA B - VSK ČVUT PRAHA B 4:4 2476:2494 (8.0:4.0) 2.9. 

KK DOPRAVNÍ PODNIKY PRAHA A - AC SPARTA PRAHA B 5:3 2468:2404 (7.0:5.0) 2.9. 

KK KONSTRUKTIVA PRAHA E - TJ PRAGA PRAHA B 3:5 2376:2409 (5.0:7.0) 3.9. 

TJ ZENTIVA PRAHA  - SK RAPID PRAHA A 3:5 2109:2116 (7.0:5.0) 3.9. 

TJ ASTRA ZAHRADNÍ MĚSTO B - SOKOL KOBYLISY D 6:2 2362:2224 (8.0:4.0) 3.9. 

SK ŽIŽKOV PRAHA D - KK SLAVIA PRAHA D 2:6 2361:2451 (4.0:8.0) 4.9. 

SK METEOR PRAHA D - TJ SOKOL PRAHA-VRŠOVICE C 6:2 2337:2277 (8.0:4.0) 5.9. 

Tabulka družstev: 

 1. KK Slavia Praha D 1 1 0 0 6.0 : 2.0  8.0 : 4.0   2451 2 
 2. TJ Astra Zahradní Město B 1 1 0 0 6.0 : 2.0  8.0 : 4.0   2362 2 
 3. SK Meteor Praha D 1 1 0 0 6.0 : 2.0  8.0 : 4.0   2337 2 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

 4. KK Dopravní podniky Praha A 1 1 0 0 5.0 : 3.0  7.0 : 5.0   2468 2 
 5. TJ Praga Praha B 1 1 0 0 5.0 : 3.0  7.0 : 5.0   2409 2 
 6. SK Rapid Praha A 1 1 0 0 5.0 : 3.0  5.0 : 7.0   2116 2 
 7. KK Dopravní podniky Praha B 1 0 1 0 4.0 : 4.0  8.0 : 4.0   2476 1 
 8. VSK ČVUT Praha B 1 0 1 0 4.0 : 4.0  4.0 : 8.0   2494 1 
 9. TJ ZENTIVA Praha 1 0 0 1 3.0 : 5.0  7.0 : 5.0   2109 0 
10. AC Sparta Praha B 1 0 0 1 3.0 : 5.0  5.0 : 7.0   2404 0 
11. KK Konstruktiva Praha E 1 0 0 1 3.0 : 5.0  5.0 : 7.0   2376 0 
12. SK Žižkov Praha D 1 0 0 1 2.0 : 6.0  4.0 : 8.0   2361 0 
13. TJ Sokol Praha-Vršovice C 1 0 0 1 2.0 : 6.0  4.0 : 8.0   2277 0 
14. Sokol Kobylisy D 1 0 0 1 2.0 : 6.0  4.0 : 8.0   2224 0 

   
 

Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 
(%) 

Výkon 

1x Josef Kašpar Praga Praha B 461 1x Josef Kašpar Praga Praha B 115.61 461 

1x Jiří Štoček Žižkov D 456 1x Jiří Štoček Žižkov D 113.72 456 

1x Jan Václavík Sl. Praha D 449 1x Miroslav Bohuslav Kobylisy D 113.3 433 

1x Jiří Svozílek DP B 446 1x Jan Václavík Sl. Praha D 111.97 449 

1x Jiří Neumajer AC Sparta B 440 1x Martin Podhola SK Rapid Praha  111.05 391 

1x 
1x 

Bohumír Musil 
Martin Kočí 

Konstruktiva E 
ČVUT Praha B 

439 
439 

1x Bohumír Musil Konstruktiva E 110.09 439 

 

Podrobné výsledky kola: 

 

  KK DOPRAVNÍ PODNIKY PRAHA B 2476 4:4 2494 VSK ČVUT PRAHA B 

 Miroslav Málek    172   211   383   1:1   439    231   208  Martin Kočí 
 Petra Švarcová    226   204   430   1:1   416    211   205  Luboš Kocmich 
 Milan Švarc    169   212   381   1:1   413    210   203  David Knoll 
 Jindřich Málek    174   240   414   1:1   408    208   200  Jiří Tencar 
 Jiří Svozílek    225   221   446   2:0   435    224   211  Richard Glas 
 Josef Málek    209   213   422   2:0   383    205   178  Jiří Škoda 
rozhodčí:  
 

Nejlepší výkon utkání: 446 - Jiří Svozílek 

  KK DOPRAVNÍ PODNIKY PRAHA A 2468 5:3 2404 AC SPARTA PRAHA B 

 Jaroslav Vondrák    181   206   387   1:1   394    213   181  Kamila Svobodová 
 Jan Novák    222   213   435   2:0   421    209   212  Miroslav Viktorin 
 Karel Hnátek st.    199   236   435   2:0   357    183   174  Zdeněk Cepl 
 Martin Štochl    187   209   396   1:1   407    206   201  Jan Vácha 
 Jindřich Habada    201   208   409   0:2   440    214   226  Jiří Neumajer 
 Miroslav Tomeš    198   208   406   1:1   385    204   181  Vít Fikejzl 
rozhodčí:  
 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

Nejlepší výkon utkání: 440 - Jiří Neumajer 

  KK KONSTRUKTIVA PRAHA E 2376 3:5 2409 TJ PRAGA PRAHA B 

 Zbyněk Lébl    207   197   404   1:1   389    188   201  Kryštof Maňour 
 Jiřina Beranová    189   203   392   1:1   420    224   196  Vít Kluganost 
 František Vondráček    180   206   386   1:1   380    192   188  Ondřej Maňour 
 Stanislava Švindlová    192   169   361   0:2   408    198   210  Petr Kšír 
 Milan Perman    198   196   394   0:2   461    231   230  Josef Kašpar 
 Bohumír Musil    199   240   439   2:0   351    145   206  Vojtěch Brodský *1 
rozhodčí:  
střídání: *1 od 15. hodu Pavel Jakl 
 

Nejlepší výkon utkání: 461 - Josef Kašpar 

  TJ ZENTIVA PRAHA  2109 3:5 2116 SK RAPID PRAHA A 

 Ladislav Holeček    187   153   340   1:1   356    181   175  František Pudil 
 Jana Valentová    176   149   325   1:1   361    160   201  Petr Valta 
 Eliška Fialová    163   177   340   2:0   293    131   162  Vojtěch Roubal 
 Věra Štefanová    179   167   346   2:0   332    167   165  Antonín Tůma 
 Miloslav Kellner    186   186   372   0:2   391    193   198  Martin Podhola 
 Lenka Krausová    200   186   386   1:1   383    175   208  Jiří Hofman 
rozhodčí:  
 

Nejlepší výkon utkání: 391 - Martin Podhola 

  TJ ASTRA ZAHRADNÍ MĚSTO B 2362 6:2 2224 SOKOL KOBYLISY D 

 Lucie Hlavatá    195   199   394   0:2   433    211   222  Miroslav Bohuslav 
 Marek Sedlák    190   179   369   0:2   407    205   202  František Stibor 
 Jakub Jetmar    187   217   404   2:0   332    142   190  Ladislav Kroužel *1 
 Tomáš Kudweis    198   191   389   2:0   364    182   182  Markéta Březinová 
 Radovan Šimůnek    196   194   390   2:0   343    176   167  Jana Cermanová 
 Vojtěch Kostelecký    196   220   416   2:0   345    173   172  Jaromír Deák 
rozhodčí:  
střídání: *1 od 51. hodu Jiří Bílka 
 

Nejlepší výkon utkání: 433 - Miroslav Bohuslav 

  SK ŽIŽKOV PRAHA D 2361 2:6 2451 KK SLAVIA PRAHA D 

 Jiří Štoček    236   220   456   1:1   449    205   244  Jan Václavík 
 Václav Žďárek    162   185   347   0:2   413    193   220  Karel Myšák 
 Bohumil Strnad    183   207   390   1:1   396    193   203  Karel Bernat 
 František Brodil    205   186   391   0:2   437    220   217  Zdeněk Novák 
 Petr Štěrba    176   229   405   1:1   407    217   190  Jan Rabenseifner 
 Martin Tožička    200   172   372   1:1   349    163   186  Vladimír Kněžek 
rozhodčí:  
 

Nejlepší výkon utkání: 456 - Jiří Štoček 

  SK METEOR PRAHA D 2337 6:2 2277 TJ SOKOL PRAHA-VRŠOVICE C 

 Karel Mašek    193   175   368   1:1   400    186   214  Karel Svitavský 
 Jiří Svoboda    183   185   368   1:1   379    198   181  Jaroslav Bělohlávek 
 Jaroslav Novák    184   176   360   2:0   350    182   168  Vladimír Strnad 
 Jiří Novotný    222   194   416   2:0   372    187   185  Ivo Vávra 
 Zdeněk Míka    220   193   413   1:1   371    169   202  Jana Myšičková 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4 

 Jan Petráček    226   186   412   1:1   405    211   194  Lukáš Pelánek 
rozhodčí:  
 

Nejlepší výkon utkání: 416 - Jiří Novotný 
 

 

Pořadí jednotlivců: 

 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 

  
 1. Josef Kašpar TJ Praga Praha B 461.00 311.0 150.0 4.0 1/1 (461) 
 2. Jiří Štoček SK Žižkov Praha D 456.00 297.0 159.0 3.0 1/1 (456) 
 3. Jan Václavík KK Slavia Praha D 449.00 299.0 150.0 4.0 1/1 (449) 
 4. Jiří Svozílek KK Dopravní podniky Praha B 446.00 322.0 124.0 12.0 1/1 (446) 
 5. Jiří Neumajer AC Sparta Praha B 440.00 310.0 130.0 10.0 1/1 (440) 
 6. Bohumír Musil KK Konstruktiva Praha E 439.00 299.0 140.0 6.0 1/1 (439) 
 7. Martin Kočí VSK ČVUT Praha B 439.00 300.0 139.0 4.0 1/1 (439) 
 8. Zdeněk Novák KK Slavia Praha D 437.00 304.0 133.0 7.0 1/1 (437) 
 9. Richard Glas VSK ČVUT Praha B 435.00 275.0 160.0 4.0 1/1 (435) 
 10. Jan Novák KK Dopravní podniky Praha A 435.00 294.0 141.0 9.0 1/1 (435) 
 11. Karel Hnátek st. KK Dopravní podniky Praha A 435.00 306.0 129.0 6.0 1/1 (435) 
 12. Miroslav Bohuslav Sokol Kobylisy D 433.00 291.0 142.0 8.0 1/1 (433) 
 13. Petra Švarcová KK Dopravní podniky Praha B 430.00 287.0 143.0 11.0 1/1 (430) 
 14. Josef Málek KK Dopravní podniky Praha B 422.00 289.0 133.0 11.0 1/1 (422) 
 15. Miroslav Viktorin AC Sparta Praha B 421.00 305.0 116.0 11.0 1/1 (421) 
 16. Vít Kluganost TJ Praga Praha B 420.00 285.0 135.0 7.0 1/1 (420) 
 17. Luboš Kocmich VSK ČVUT Praha B 416.00 285.0 131.0 2.0 1/1 (416) 
 18. Jiří Novotný SK Meteor Praha D 416.00 294.0 122.0 6.0 1/1 (416) 
 19. Vojtěch Kostelecký TJ Astra Zahradní Město B 416.00 300.0 116.0 8.0 1/1 (416) 
 20. Jindřich Málek KK Dopravní podniky Praha B 414.00 283.0 131.0 8.0 1/1 (414) 
 21. Karel Myšák KK Slavia Praha D 413.00 280.0 133.0 6.0 1/1 (413) 
 22. Zdeněk Míka SK Meteor Praha D 413.00 289.0 124.0 3.0 1/1 (413) 
 23. David Knoll VSK ČVUT Praha B 413.00 299.0 114.0 6.0 1/1 (413) 
 24. Jan Petráček SK Meteor Praha D 412.00 298.0 114.0 8.0 1/1 (412) 
 25. Jindřich Habada KK Dopravní podniky Praha A 409.00 290.0 119.0 9.0 1/1 (409) 
 26. Petr Kšír TJ Praga Praha B 408.00 264.0 144.0 9.0 1/1 (408) 
 27. Jiří Tencar VSK ČVUT Praha B 408.00 285.0 123.0 8.0 1/1 (408) 
 28. Jan Vácha AC Sparta Praha B 407.00 286.0 121.0 7.0 1/1 (407) 
 29. Jan Rabenseifner KK Slavia Praha D 407.00 292.0 115.0 9.0 1/1 (407) 
 30. František Stibor Sokol Kobylisy D 407.00 302.0 105.0 12.0 1/1 (407) 
 31. Miroslav Tomeš KK Dopravní podniky Praha A 406.00 281.0 125.0 6.0 1/1 (406) 
 32. Petr Štěrba SK Žižkov Praha D 405.00 269.0 136.0 11.0 1/1 (405) 
 33. Lukáš Pelánek TJ Sokol Praha-Vršovice C 405.00 276.0 129.0 9.0 1/1 (405) 
 34. Jakub Jetmar TJ Astra Zahradní Město B 404.00 274.0 130.0 7.0 1/1 (404) 
 35. Zbyněk Lébl KK Konstruktiva Praha E 404.00 297.0 107.0 11.0 1/1 (404) 
 36. Karel Svitavský TJ Sokol Praha-Vršovice C 400.00 292.0 108.0 7.0 1/1 (400) 
 37. Karel Bernat KK Slavia Praha D 396.00 282.0 114.0 13.0 1/1 (396) 
 38. Martin Štochl KK Dopravní podniky Praha A 396.00 292.0 104.0 14.0 1/1 (396) 
 39. Milan Perman KK Konstruktiva Praha E 394.00 261.0 133.0 5.0 1/1 (394) 
 40. Kamila Svobodová AC Sparta Praha B 394.00 287.0 107.0 13.0 1/1 (394) 
 41. Lucie Hlavatá TJ Astra Zahradní Město B 394.00 290.0 104.0 10.0 1/1 (394) 
 42. Jiřina Beranová KK Konstruktiva Praha E 392.00 281.0 111.0 12.0 1/1 (392) 
 43. Martin Podhola SK Rapid Praha A 391.00 262.0 129.0 10.0 1/1 (391) 
 44. František Brodil SK Žižkov Praha D 391.00 285.0 106.0 17.0 1/1 (391) 
 45. Radovan Šimůnek TJ Astra Zahradní Město B 390.00 270.0 120.0 6.0 1/1 (390) 
 46. Bohumil Strnad SK Žižkov Praha D 390.00 284.0 106.0 10.0 1/1 (390) 
 47. Kryštof Maňour TJ Praga Praha B 389.00 278.0 111.0 10.0 1/1 (389) 
 48. Tomáš Kudweis TJ Astra Zahradní Město B 389.00 283.0 106.0 14.0 1/1 (389) 
 49. Jaroslav Vondrák KK Dopravní podniky Praha A 387.00 282.0 105.0 15.0 1/1 (387) 
 50. Lenka Krausová TJ ZENTIVA Praha  386.00 266.0 120.0 8.0 1/1 (386) 
 51. František Vondráček KK Konstruktiva Praha E 386.00 290.0 96.0 13.0 1/1 (386) 
 52. Vít Fikejzl AC Sparta Praha B 385.00 288.0 97.0 14.0 1/1 (385) 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 5 

 53. Jiří Škoda VSK ČVUT Praha B 383.00 262.0 121.0 12.0 1/1 (383) 
 54. Miroslav Málek KK Dopravní podniky Praha B 383.00 277.0 106.0 18.0 1/1 (383) 
 55. Jiří Hofman SK Rapid Praha A 383.00 279.0 104.0 6.0 1/1 (383) 
 56. Milan Švarc KK Dopravní podniky Praha B 381.00 287.0 94.0 16.0 1/1 (381) 
 57. Ondřej Maňour TJ Praga Praha B 380.00 281.0 99.0 14.0 1/1 (380) 
 58. Jaroslav Bělohlávek TJ Sokol Praha-Vršovice C 379.00 274.0 105.0 7.0 1/1 (379) 
 59. Miloslav Kellner TJ ZENTIVA Praha  372.00 266.0 106.0 13.0 1/1 (372) 
 60. Ivo Vávra TJ Sokol Praha-Vršovice C 372.00 268.0 104.0 17.0 1/1 (372) 
 61. Martin Tožička SK Žižkov Praha D 372.00 276.0 96.0 14.0 1/1 (372) 
 62. Jana Myšičková TJ Sokol Praha-Vršovice C 371.00 259.0 112.0 9.0 1/1 (371) 
 63. Marek Sedlák TJ Astra Zahradní Město B 369.00 274.0 95.0 14.0 1/1 (369) 
 64. Jiří Svoboda SK Meteor Praha D 368.00 270.0 98.0 8.0 1/1 (368) 
 65. Karel Mašek SK Meteor Praha D 368.00 272.0 96.0 9.0 1/1 (368) 
 66. Markéta Březinová Sokol Kobylisy D 364.00 279.0 85.0 18.0 1/1 (364) 
 67. Petr Valta SK Rapid Praha A 361.00 257.0 104.0 15.0 1/1 (361) 
 68. Stanislava Švindlová KK Konstruktiva Praha E 361.00 266.0 95.0 9.0 1/1 (361) 
 69. Jaroslav Novák SK Meteor Praha D 360.00 280.0 80.0 15.0 1/1 (360) 
 70. Zdeněk Cepl AC Sparta Praha B 357.00 255.0 102.0 15.0 1/1 (357) 
 71. František Pudil SK Rapid Praha A 356.00 261.0 95.0 18.0 1/1 (356) 
 72. Vladimír Strnad TJ Sokol Praha-Vršovice C 350.00 279.0 71.0 11.0 1/1 (350) 
 73. Vladimír Kněžek KK Slavia Praha D 349.00 253.0 96.0 19.0 1/1 (349) 
 74. Václav Žďárek SK Žižkov Praha D 347.00 263.0 84.0 19.0 1/1 (347) 
 75. Věra Štefanová TJ ZENTIVA Praha  346.00 279.0 67.0 21.0 1/1 (346) 
 76. Jaromír Deák Sokol Kobylisy D 345.00 247.0 98.0 13.0 1/1 (345) 
 77. Jana Cermanová Sokol Kobylisy D 343.00 242.0 101.0 13.0 1/1 (343) 
 78. Eliška Fialová TJ ZENTIVA Praha  340.00 260.0 80.0 21.0 1/1 (340) 
 79. Ladislav Holeček TJ ZENTIVA Praha  340.00 262.0 78.0 19.0 1/1 (340) 
 80. Antonín Tůma SK Rapid Praha A 332.00 254.0 78.0 21.0 1/1 (332) 
 81. Jana Valentová TJ ZENTIVA Praha  325.00 245.0 80.0 21.0 1/1 (325) 
 82. Vojtěch Roubal SK Rapid Praha A 293.00 223.0 70.0 24.0 1/1 (293) 

Sportovně technické informace: 

 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

25201 Lukáš Pelánek 05.09.2019 TJ Sokol Praha-Vršovice C 1x 

 
Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  

25927 Vojtěch Brodský 03.09.2019 TJ Praga Praha B  

25724 Pavel Jakl 03.09.2019 TJ Praga Praha B  

22958 Jiří Štoček 04.09.2019 SK Žižkov Praha D  
 

Program dalšího kola: 

2. kolo 

9.9.2019 po 17:00 AC Sparta Praha B - SK Žižkov Praha D  

9.9.2019 po 17:30 SK Rapid Praha A - KK Dopravní podniky Praha B  

11.9.2019 st 17:30 TJ Sokol Praha-Vršovice C - TJ Astra Zahradní Město B  

12.9.2019 čt 17:00 Sokol Kobylisy D - KK Dopravní podniky Praha A  

12.9.2019 čt 17:30 VSK ČVUT Praha B - SK Meteor Praha D  

12.9.2019 čt 18:00 TJ Praga Praha B - KK Slavia Praha D  

https://kuzelky.com/

